ומכאן רואים שאי אפשר לדעת אף פעם איזה ילד יצליח יותר ואיזה תלמיד יצליח יותר וחייבים להשקיע בכולם ולא להגיד מראש על שום ילד שהוא לא יצליח וכשלא יצליח דמים חס וחלילה וכמו לדרוך על נשמות.

להשקיע את כל הכסף בחינוך התלמידים לתורה ויראת שמים

היה זה בשנת תרפ"ט, 1928 בעיצומו של משבר כלכלי חמור שעבר על העולם העסקי באמריקה. בישיבת לומז'ה הרוממה החלה מתיחות ודאגה, בעת האחרונה נחלש מאוד זרם התרומות מארצות הברית, יהודים רבים תומכי תורה ונדיבי לב הפסיקו את תרומותיהם. כעת הישיבה ניצבת בפני שוקת שבורה... המצב הלך והידרדר מיום ליום.